Prefeitura Municipal de Embaúba
Avenida São Domingo~ 26 - Centro - Embaúba - SP Fone/Fax: (17) 3566-8000

CNPJ 65.712.648/0001-36

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBAÚBA, pela COMISSÃO DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pela Portaria do Executivo nº 25 de 16 de
janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para
conhecimento dos interessados e fins de direito, os nomes dos candidatos com
inscrições deferidas para os cargos de Professor de Educação Básica I e
Professor de Educação Física, como segue:

Professor de Educação Básica I - PEB I:

01 Analice de Paula e Silva
02 Cláudia Regina Pereira Beltrão
03 Débora Simone Siqueira
04 Elida Marta da Silva Carneiro
os Janaína da Silva Lobo Pavan
06 Natalia Gil Martins Fenerich
07 Regiane Astolfi
08 Simone Aparecida Claro de Souza
09 Tainá Renata Santos
10 Valdirene Aparecida Bertate

Professor de Educação Física:

01 Francieli Rocha
02 Silvana Franchini

Embaúba/SP, 23 de janeiro de 2017.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ef ç
FERNANDA BERTATI
Presidente da Comissão

ELISANDRA PERP~ 'MESSIAS VENÂNCIO
Membro

ANA ANDRE LIMA
Membro